ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 13 марта 2019 г. N 128

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ОМСК ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ОМСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ОТ 10.12.2008 N 201

Статья 1

Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области, утвержденные Решением Омского городского Совета от 10.12.2008 N 201, следующие изменения:

1) абзац четвертый пункта 1 части 2 статьи 38 изложить в следующей редакции:

"- ОД-3 - зона объектов здравоохранения и социального обеспечения;";

2) в таблице N 1 статьи 42:

а) строку 1 раздела 7 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

"- перинатальные центры" с буквой "О" в столбце ОД-3;

б) в строке 2 раздела 7:

- абзац пятый изложить в следующей редакции:

"- стоматологические клиники";

- дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

"- врачебные амбулатории" с буквой "О" в столбце ОД-3;

в) строки 1 - 11 раздела 9 дополнить буквой "О" в столбце ОД-3;

3) абзац первый пункта 3 статьи 45 изложить в следующей редакции:

"3) Зона объектов здравоохранения и социального обеспечения (ОД-3) включает в себя участки территории города Омска, предназначенные для размещения объектов здравоохранения и объектов, связанных с ними, а также объектов социального обслуживания.".

Статья 2

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования.

Мэр города Омска

О.Н.Фадина

13 марта 2019 года